
Standardisointiasetus 1025/2012 - Artikla 3 - Kansallinen työohjelma 6.11.2024

SFS-tunnus Ehdotusnumero Esikuva Otsikko (fi) Otsikko (en) Vaihe TAY Vastuuhenkilö Sähköposti
E968 - EI Välinehuollon palvelut Reprocessing services for medical devices Valmisteilla YTL         Suvi Pasanen suvi.pasanen@ytl.fi

SFS 2486:2024 E987 - SFS 2486 SFS 2486:2008 Lomakkeen perusrakenne Forms. Layout Valmisteilla SFS         Sirpa Sipola sirpa.sipola@sfs.fi
SFS 5236:2024 E964 - SFS 5236 SFS 5236:2016 Tekstiilien hoito-ohjemerkintä. Sanalliset  ohjeet Care Labelling of Textiles. Care maintenance terms Valmisteilla SFS         Sirpa Sipola sirpa.sipola@sfs.fi

E821 - EI Ilmastoyksiköiden tuottaminen metsien hiilinieluilla Generation of carbon credits through forest carbon sinks Valmisteilla SFS         Sari Sahlberg sari.sahlberg@sfs.fi
SFS 7513:2024 E958 - EI Suomalaiset käännöstekstitykset Finnish subtitling Valmisteilla SFS         Sannamari Tikkanen sannamari.tikkanen@sfs.fi
SFS 5445:2024 E940 - SFS 5445, SFS 5446 Betoni. Vetolujuus ja tartuntavetolujuus Concrete. Tensile strength and tensile bond strength Viimeisteltävänä RTT         Ari Mantila ari.mantila@rt.fi

SFS 7508:2024 E980 - SFS 7508:2021 SFS-EN 13791
Betonin puristuslujuuden arviointi rakenteista ja rakenneosista.
Standardin SFS-EN 13791 käyttö Suomessa  

Assessment of in-situ compressive strength in structures and
precast concrete components. Application of standard SFS-EN
13791 in Finland Viimeisteltävänä RTT         Ari Mantila ari.mantila@rt.fi

SFS 5211:2024 E923 - SFS 5211
SFS 7509 Muoviputket. PE-salaojaputkijärjestelmä
peltosalaojitukseen Muoviputket. PVC-salaojaputkijärjestelmä peltosalaojitukseen Plastic pipes. PVC drainage pipe system for field drainage Viimeisteltävänä MT          Kari Kuivalainen kari.kuivalainen@plastics.fi

E910 - SFS 5873
Metallirakenteiden korroosionesto suojamaaliyhdistelmillä.
Käyttösuositus prosessi- ja metalliteollisuudelle

Corrosion Protection of Metal Constructions by Means of
Protective Paint Systems. Recommendation for Use in Process
and Metal Industry Valmisteilla KEMESTA Minna Annala minna.annala@kemesta.fi

E892 - SFS 7018
Betonimuottiharkoille eri käyttökohteissa vaadittavat
ominaisuudet ja niille asetetut vaatimustasot

Characteristics and requirement levels of precast concrete
shuttering blocks in different applications Valmisteilla RTT         Janne Kihula janne.kihula@rt.fi

E393 - SFS 7026 SFS 7026:2012

kuorilaatat, perustuselementit, portaat ja seinäelementit) eri
käyttökohteissa vaadittavat ominaisuudet ja niille asetetut
vaatimustasot.

products (Linear structural elements, ribbed floor elements, floor
plates, foundation elements, bridge elements, retaining wall
elements, box culverts, stairs and wall elements) in different Valmisteilla RTT         Janne Kihula janne.kihula@rt.fi

E793 - SFS 3352:2014 + A1:2020 SFS 3352:2014+A1:2020 Palavien nesteiden jakeluasema Service station for flammable liquids Valmisteilla SFS         Virpi Nummisalo virpi.nummisalo@sfs.fi

SFS 7517:2024 E799 - EI

Standardista SFS 3352 Palavien nesteiden jakeluasema
on poistettu pesu- ja huoltotoimintaa koskevat kappaleet
ja liitetty tähän standardiin. Ajoneuvojen pesu- ja huoltotoiminta Car wash and maintenance operations Viimeisteltävänä SFS         Virpi Nummisalo virpi.nummisalo@sfs.fi

SFS 5995:2025 E949 - EI

Työmaiden, varikoiden, maatilojen ja vastaavien kohteiden
varastosäiliöt dieselöljylle ja kevyelle polttoöljylle. Metallinen,
maanpäällinen, sylinterimäinen, makaava säiliö yli 450 l ja alle 10
000 l

Tanks for the storage of diesel oil and light fuel oil on the
construction sites, depots, farms and similar places. Metallic,
above ground metallic, cylindrical, horizontal tanks with a
capacity over 450 l and under 10 000 l Lausunnolla SFS         Virpi Nummisalo virpi.nummisalo@sfs.fi

E932 - SFS 3350:2016, SFS 3357:2017 SFS 3350:2016
Palavien nestemäisten kemikaalien varastopaikka ja siellä olevat
kemikaalien käsittelypaikat  

Tank storage of flammable and combustible liquids and
associated handling facilities Valmisteilla SFS         Virpi Nummisalo virpi.nummisalo@sfs.fi

E925 - SFS 2085, SFS 2086, SFS 2087
Nestekaasupullot ja -astiat sekä niiden venttiilit ja kierteet.
Mitoitus ja varusteet LPG cylinders, their valves and threads. Operational dimensions  Valmisteilla SFS         Virpi Nummisalo virpi.nummisalo@sfs.fi

E856 - SFS 7030, SFS 7030:en

Tehdasvalmisteisille kantaville ja itsekantaville
metalliohutlevypintaisille eristäville sandwich-elementeille eri
käyttökohteissa vaadittavat ominaisuudet ja niille asetetut
vaatimustasot

Characteristics and requirement levels of factory made
loadbearing and self-supporting double skin metal faced
insulating panels in different applications Valmisteilla RTT         Peter Lind peter.lind@rt.fi

E976 - EI Asuinrakennusten kuntotarkastus Condition evaluation for residential buildings Valmisteilla RTT         Jenni Ilpala jenni.ilpala@rt.fi
E934 - SFS 4895 RT 14-10436 Hirsitalon laatuvaatimukset Log building. Quality requirements Valmisteilla RTT         Jenni Ilpala jenni.ilpala@rt.fi

SFS 7021:2024 E975 - SFS 7021:2020

Kiinteällä polttoaineella lämmitettäville varaaville tulisijoille,
kamiinoille, kotitalousliesille, takkasydämille ja
jatkuvalämmitteisille saunankiukaille eri käyttökohteissa
ilmoitettavat ominaisuudet ja niille asetetut vaatimustasot

Characteristics and requirement levels of slow heat release
appliances, roomheaters, residential cookers and insert
appliances fired by solid fuels in different applications Valmisteilla RTT         Jenni Ilpala jenni.ilpala@rt.fi

E812 - SFS 5990 Konekäyttöisten ovien ja porttien käyttö- ja työturvallisuus Safe use and working on power operated doors and gates Viimeisteltävänä RTT         Jenni Ilpala jenni.ilpala@rt.fi
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